

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอย ๖ หมู่ที่ ๑๑ บ้านดาวดึงส์ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนางแล
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๓๐,๐๐๐.- บาท (สองแสนสามหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
โครงการก่อสร้าง ถนน คสล. ซอย 6 หมู่ 11 บ้านดาวดึงส์ ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 172.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 516.00 ตารางเมตร สถานที่ก่อสร้างจุดเริ่มต้นโครงการพิกัด N2209717, E592876 จุดสิ้นสุดโครงการบ้านเลขที่ 72 รายละเอียดตามแบบแปลนและบัญชีประมาณราคา เทศบาลตำบลนางแลกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการตามแบบป้ายมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ พฤษภาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒๓๐,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) เป็นเงิน ๑๗๖,๙๐๐.๔๐ บาท
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) เป็นเงิน ๒๓๐,๐๐๐.- บาท
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายเศรษฐพล กิจรักษ์ ประธานกรรมการ
 ๒. นายอภิรติ คำบุญ กรรมการ
 ๓. นางสาวสุจิตรา จงเจริญ กรรมการ

สรุปประมาณราคาก่อสร้างทาง
เทศบาลตำบลนางแล อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

พฤษภาคม 2561

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. ซอย 6 หมู่ที่ 11 บ้านดาวดิ่งส์ ต.นางแล อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย
 วัตถุประสงค์ โดยก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 172.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 516.00 ตารางเมตร
 เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนางแล อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย
 สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ พิกัด N 2209717, E 592876 จุดสิ้นสุดโครงการ บ้านเลขที่ 72

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	244,511.74	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0% - พื้นที่ ผนตกชุก 1*
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	244,511.74	
	คิดเป็นราคากลาง (สองแสนสามหมื่นบาทถ้วน)	230,000.00	

พื้นที่ดำเนินการ 516.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา ตร.ม.ละ 445.74 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับค่าจ้างเหมา ตามกำหนดเวลา และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายเศรษฐพล กิจรักษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายอภิรติ คำบุญ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวสุจิตรา จงเจริญ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
เทศบาลตำบลนางแล อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. ขยาย 6 หมู่ที่ 11 บ้านดาวดิ่งส์ ต.นางแล อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย
 กิจกรรม โดยก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 172.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 516.00 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ พิกัด N 2209717, E 592876 จุดสิ้นสุดโครงการ บ้านเลขที่ 72
 ประเภทผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 ม. ยาว 172.00 ม. หนา 0.15 ม.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
ก.งานทาง พื้นที่ฝนตกชุก 1									
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม								
1.1	งานรื้อผิวลาดยาง	ตร.ม.	-						
1.2	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-						
1.3	งานรื้อสะพานคอนกรีตเดิม	เหมา	-						
1.4	งานรื้อท่อเหลี่ยมเดิม	เหมา	-						
2	งานดิน								
2.1	งานวางป่าและชุดคอ ขนาด	ตร.ม.	-						
2.2	งานตัดคันทาง	ลบ.ม.	-						
2.3	งานดินคันทาง	ลบ.ม.	-						
3	งานรองพื้นและพื้นทาง								
3.1	งานรองพื้นทาง	ลบ.ม.	-						
3.2	งานพื้นทาง	ลบ.ม.	-						
3.3	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-						
3.4	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	25.80	353.00	9,107.40	1,3822	487.92	12,588.25	
4	งานผิวทาง								
4.1	งานโพรมิโค้ดและแทคโค้ด								
4.1.1	งานลาดแอสฟัลต์โพรมิโค้ด	ตร.ม.	-						
4.1.2	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด	ตร.ม.	-						
4.2	งานผิวทางแบบเซอร์เฟสทรีตเมนต์								
4.2.1	ผิวทางแบบเซอร์เฟสทรีตเมนต์ชั้นเดียว	ตร.ม.	-						
4.2.2	ผิวทางแบบเซอร์เฟสทรีตเมนต์สองชั้น	ตร.ม.	-						
4.4	งานแอสฟัลต์คอนกรีต								
4.4.1	งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (บนแทคโค้ด)	ตัน	-						
4.4.2	งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (บนโพรมิโค้ด)	ตัน	-						
4.9	งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต								
4.9.1	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	516.00	313.00	161,508.00	1,3822	432.63	223,236.36	
4.9.2	รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง	เมตร	9.00	68.00	612.00	1,3822	93.99	845.91	
4.9.3	รอยต่อเมื่อหดตามขวาง	เมตร	93.00	61.00	5,673.00	1,3822	84.31	7,841.22	
4.9.4	รอยต่อตามยาว	เมตร	-	-	-	-	-	-	
5	เครื่องหมายบนผิวทาง								
5.1	สีเทอร์โม สีเหลือง + สีขาว	ตร.ม.	-						
5.2	สีทางม้าลาย	ตร.ม.	-						
รวมงานถนน ทั้งสิ้นเป็นเงิน					176,900.40			244,511.74	

ประมาณราคา
 (นางสาวสุจิตรา จงเจริญ) วิศวกรโยธาชำนาญการ

ตรวจ
 (นายอภิรติ คำบุญ) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ตรวจ
 (นายเศรษฐพล กิจรักษ์) ผู้อำนวยการกองช่าง